或於配售協議日期或之後但於完成日期之前發生任何事件或出現任何事宜，而倘該等事件
或事宜於配售協議日期前發生或出現，會在任何重大方面令任何有關聲明及保證失實或錯
誤，或本公司嚴重違反配售協議的任何其他條文，而在各情況下該違反（若可糾正）均無於配
售代理向本公司發出該違反的書面通知起計14個營業日內獲本公司妥善糾正；或

(c) 本集團整體的財務狀況出現任何重大不利變動。

倘配售代理以上述方法通知本公司，則配售協議將被予終止，且不再有效，各訂約方於配售協議
項下之所有責任即告終止及終結，任何訂約方不得就因配售協議而產生或與配售協議有關之任何
事宜，向其他方索償，惟任何先前違反配售協議項下的任何責任及於有關終止前根據配售協議條
款已恰當合理產生的任何費用則除外。

– 6 –

一般授權

配售股份將根據一般授權予以發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行的新股份總數目為
2,070,560,050股新股份。截至本公告日期（並無計及配售股份），一般授權中的840,000,000股股份
已獲動用，詳情參見本公司日期為二零一七年一月二十六日、二零一七年三月二十一日及二零
一七年四月二十一日之公告。截至本公告日期，根據一般授權可供配發及發行的新股份總數為
1,230,560,050股新股份。由於配售股份將根據一般授權發行，因此配發及發行配售股份毋須經股
東批准。

進行配售事項的理由及所得款項用途

假設所有配售股份獲配售代理成功配售，配售事項所得款項總額將約為160,000,000港元，及所得
款項淨額（經扣除配售佣金及其他成本及開支後）將約為155,800,000港元。每股股份籌得的所得款
項淨額約為每股配售股份0.127港元。

本公司擬按如下方式使用配售事項之全部所得款項淨額：

i. 約50,000,000港元將用於償還本公司之貸款；

ii. 約50,000,000港元將用於發展越南下龍市的大型演出項目；及

iii. 餘額約55,800,000港元將用於本集團之一般營運資金及╱或可能不時物色到之投資機遇。

倘配售事項未獲悉數認購，則所得款項淨額之上述應用將按比例相應減少。

董事認為，配售事項為本公司籌集額外資金提供了良好機會，從而將促進本公司未來發展並拓
闊股東基礎。因此，董事（包括非執行董事及獨立非執行董事）認為，配售協議的條款乃屬公平合
理，並符合本公司及股東的整體利益。

– 7 –

對股權架構的影響

假設本公司自本公告日期起直至完成配售事項日期並無進一步發行新股份或購回股份且下文載
列的股東的持股量並無變動，則(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完成後，本公司股權架構載列
如下（僅供說明用途）：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東
A Plus Capital Management

Limited（附註1） 1,371,780,000 12.90% 1,371,780,000 11.56%

威富國際有限公司（附註2） 697,000,000 6.56% 697,000,000 5.88%

承配人 – – 1,230,560,000 10.37%

其他公眾股東 8,564,020,252 80.54% 8,564,020,252 72.19%

總計 10,632,800,252 100.00% 11,863,360,252 100.00%

附註：

1. 於本公告日期，A Plus Capital Management Limited透過Tiger Capital Fund SPC-Tiger Global SP間
接持有1,347,780,000股股份以及另外間接持有24,000,000股股份。

2. 於本公告日期，威富國際有限公司為梁豔芝女士全資擁有之私人公司。

– 8 –

於過往12個月的籌資活動

下文載列緊接本公告日期前過往12個月的集資活動概要：

公告日期 詳情 所得款項淨額 所得款項的擬定用途
所得款項的
實際用途

二零一六年
十月二十八日

根據日期為二
零一六年五月
十九日之配
售協議配售
6,000,000,000股
新股份

約580,000,000港元 (i)根據Impression Culture及
Yong Tai訂立日期為二零
一六年二月四日的認購協
議（經日期為二零一六年七
月二十日的補充文件補充）
Impression Culture認購認購
股份和ICPS；及(ii)本集團之
一般營運資金，包括支付薪
資、租金開支、其他行政及
營運開支

(i)約517,700,000港元已用於根
據Impression Culture及Yong

Tai訂立日期為二零一六年
二月四日的認購協議（經日
期為二零一六年七月二十日
的補充文件補充）Impression